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ANUNCI  

 

Aprovació del padró del mercat setmanal de l’any 2018 

 

Per acord de la Junta de Govern Local de data 29 de gener de 2018,  han estat aprovats els 

padrons  de la taxa per ocupació i aprofitament especial de terrenys d’ús públic del Mercat 

setmanal  i de la taxa per recollida de residus municipals al Mercat setmanal, corresponents  a 

l’exercici de 2018, exposant-los al públic durant un període de vint dies naturals a comptar des 

de l’inici del primer període voluntari de pagament, mitjançant anunci en el Butlletí oficial de la 

província i en el tauler d’anuncis d’aquest Ajuntament. 

 

Contra l'exposició pública del padró i de les liquidacions que porta incorporades, es podrà interposar 

recurs de reposició davant de l’Ajuntament, previ al contenciós administratiu, en el termini d’un 

mes a comptar des del dia següent al de finalització del període d’exposició pública del padró. 

 

Terminis d’ingrés:  

1r  trimestre 2018:  del  3 de febrer al 18 d’abril  

2n trimestre de 2018:  del 18 d’abril al 19 de juny  

3r trimestre de 2018  : del 10 de juliol al 13 de setembre 

4t trimestre de 2018:   del 9 d’octubre al 13 de desembre  

 

Domiciliats: 

1r  trimestre 2018: 3 d´abril  

2n trimestre de 2018: 4 de juny  

3r trimestre de 2018:  3 de setembre  

4t trimestre de 2018: 3 de desembre  

 

Mitjans i llocs de pagament: 

 

Es pot efectuar el pagament, mitjançant metàl·lic o càrrec en compte, a qualsevol oficina de 

l’entitat col·laboradora de Mercamollet, S.L. següent: Banco Bilbao Vizcaya, SA. 

 

Advertiment: 

 

Transcorreguts els terminis assenyalats com a períodes de pagament voluntari, sense que el deute 

hagi estat ingressat, es veurà incrementat amb els recàrrecs i els interessos de demora corresponents. 

El recàrrec serà del 5 per 100 quan el deute es satisfaci abans que hagi estat notificada la provisió de 

constrenyiment,  del 10 per 100 si el deute es satisfà  una vegada  notificada la provisió de 

constrenyiment  i dintre dels terminis de l’article 62.5 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, 

General tributària (LGT), i del 20 per 100 més els interessos de demora transcorregut el dit termini. 

 

La qual cosa es fa pública segons el previst als articles 102.3 de la LGT, i 24 del Reial Decret 

939/2005, de 29 de juliol, del Reglament general de recaptació. 

 

Mollet del Vallès, 30 de gener de 2018 

 

Regidor Delegat d’Economia 

 

Josep Maria Garzón i Llavina 
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